[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk206139370][bookmark: _Hlk106533246]О проведении корпоративной программы по укреплению здоровья сотрудников
________________________                                                         ________________________
В целях формирования здорового образа жизни сотрудников, профилактики заболеваний, повышения производительности труда и улучшения социального климата в коллективе, на основании положений корпоративной политики компании
приказываю:
1. Утвердить корпоративную программу по укреплению здоровья сотрудников сроком на ________ годы.
1. Назначить ответственным за координацию мероприятий ________________________________ (Ф.И.О., должность).
1. Возложить контроль за организацией спортивных мероприятий на _________________________ (Ф.И.О., должность).
1. Назначить ответственным за проведение профилактических лекций и консультаций _________________________ (Ф.И.О., должность).
1. Финансовому директору _________________________ предусмотреть бюджет на аренду спортивных залов, приобретение инвентаря и организацию мероприятий.
1. Информационному отделу под руководством _________________________ обеспечить регулярное информирование сотрудников о планируемых мероприятиях через корпоративный портал и рассылку.
1. Рабочей группе в составе: _________________________, _________________________, _________________________, _________________________ – ежеквартально предоставлять отчёт о ходе реализации программы.
[bookmark: _GoBack]Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

О

проведении корпоративной программы по укреплению здоровья сотрудников

________________________                                                         ________________________

В целях формирования здорового образа жизни сотрудников, профилакти

ки заболеваний,

повышения производительности труда и улучшения социального климата в коллективе, на

основании положений корпоративной политики компании

приказываю:

1.

Утвердить корпоративную программу по укреплению здоровья сотрудников сроком

на ________ годы.

2.

Назначить

ответственным за координацию мероприятий

________________________________ (Ф.И.О., должность).

3.

Возложить контроль за организацией спортивных мероприятий на

_________________________ (Ф.И.О., должность).

4.

Назначить ответственным за проведение профилактичес

ких лекций и консультаций

_________________________ (Ф.И.О., должность).

5.

Финансовому директору _________________________ предусмотреть бюджет на

аренду спортивных залов, приобретение инвентаря и организацию мероприятий.

6.

Информационному отделу под руковод

ством _________________________

обеспечить регулярное информирование сотрудников о планируемых мероприятиях

через корпоративный портал и рассылку.

7.

Рабочей группе в составе: _________________________,

_________________________, _________________________,

_________________________

–

ежеквартально предоставлять отчёт о ходе

реализации программы.

Директор: ________________ __________________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   Приказ № __   О   проведении корпоративной программы по укреплению здоровья сотрудников   ________________________                                                         ________________________   В целях формирования здорового образа жизни сотрудников, профилакти ки заболеваний,  повышения производительности труда и улучшения социального климата в коллективе, на  основании положений корпоративной политики компании   приказываю:   1.   Утвердить корпоративную программу по укреплению здоровья сотрудников сроком  на ________ годы.   2.   Назначить  ответственным за координацию мероприятий  ________________________________ (Ф.И.О., должность).   3.   Возложить контроль за организацией спортивных мероприятий на  _________________________ (Ф.И.О., должность).   4.   Назначить ответственным за проведение профилактичес ких лекций и консультаций  _________________________ (Ф.И.О., должность).   5.   Финансовому директору _________________________ предусмотреть бюджет на  аренду спортивных залов, приобретение инвентаря и организацию мероприятий.   6.   Информационному отделу под руковод ством _________________________  обеспечить регулярное информирование сотрудников о планируемых мероприятиях  через корпоративный портал и рассылку.   7.   Рабочей группе в составе: _________________________,  _________________________, _________________________,  _________________________  –   ежеквартально предоставлять отчёт о ходе  реализации программы.   Директор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись